
                 

eská basketbalová federace oblast St ední Morava

a
Fakulta lesné kultury Univerzity Palackého Olomouci

po ádají

   školení trenér  licence C  
termínech:

1. ást:  16. 9. – 18. 9. 2016  

2. ást:  23. 9. – 25. 9. 2016  

                                               
Podmínky ú asti:   Podmínkou p ijetí do kurzu je v asné p ihlášení a uhrazení kurzovného. 

Požadavky pro ud lení licence:  
Aktivní 100% ú ast, metodický výstup na zadané téma, spln ní ústní a 
písemné zkoušky z obecné ásti a specializace. Licence m že být ud lena 
pouze trenér m starším 18 let, kurz je však možno absolvovat již od 16 
let, licence pak bude vystavena po dovršení pot ebného v ku. 

ihlášky:   zasílejte nejpozd ji do 5. zá í 2016 na adresu 

eská basketbalová federace oblast St ední Morava 
Bo ivojova 235/1 
779 00 Olomouc 
e-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

Poplatek:  za školení trenér  licence „C“ iní 2.400,- K  a zahrnuje studijní materiály 
a poplatek za vystavení trenérské licence na BF v Praze.  

íslo ú tu:   203285835 / 0600   variabilní symbol:  RODNÉ ÍSLO  

Další informace:  u kontaktní osoby:  

Karel H lka: e-mail: karel.hulka@upol.cz    tel. 585 636 506; 777 320 009  

Ubytování a stravu:  nezajiš ujeme. 

 

ed zahájením školení dostanete dopis 

s podrobnými informacemi a programem! 
 



 
IHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ TRENÉR  LICENCE C – BASKETBAL 

 
 

Jméno a p íjmení:  titul:  

  Rodné íslo:  

Datum a místo 
narození:  

Bydlišt :  

Klub:  PS :  

Telefon 
(i mobil):  e-mail:  

Podpis:  Datum:  

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


